
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ

 
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de pneus e câmaras. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 
00001/2021. DOTAÇÃO: Recursos próprios do município de Junco do Seridó: 
GABINETE DO PREFEITO – 04.122.2000.2004 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DO GABINETE – 02.003 – SECRETARIA DE AGRICULTURA – 20.606.2000.2010 – 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA – 02.004 – 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – 12.361.2000.2012 – MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – 02.008 – FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE – 10.301.2000.2024 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ATENÇÃO 
BÁSICA – 02.009 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – 
08.244.2000.2033 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ASSISTÊNCIA 
COMUNITÁRIA – 02.010 – SECRETARIA DE INFRAESTRTUTURA – 15.452.2000.2037 
– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA –02.011 
– SECRETARIA DE ÁGUA, ESGOTOS E SANEAMENTO BÁSICO – 17.512.2000.2039 – 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ÁGUA, ESGOTOS E 
SANEAMENTO BÁSICO – 3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO.. VIGÊNCIA: até 
o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal 
de Junco do Seridó e: CT Nº 00023/2021 - 08.03.21 - CJ COMÉRCIO DE PNEUS, 
PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI - EPP - R$ 236.070,00.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBLICAR:

 - Diário Oficial do Estado - 09.03.21
 - Jornal A União - 09.03.21
 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 09.03.21
 - WWW.JUNCODOSERIDO.PB.GOV.BR - 09.03.21


